veinte de mayo del mismo año.- B) La Junta General Extraordinaria 

de Socios de la compañía COMPUCHIPS COMPAÑÍA LIMITADA, 

celebrada el tres de julio de dos mil quince, acta se adjunta, 

resolvió autorizar a los socios, ANGELITO ORLANDO GUILCAPI 

OCAÑA ceder a: ALEJANDRA AMPARO JARAMILLO ASQUI, 

doscientas cuatro participaciones sociales (204) de un dólar ($1,00) 

cada una; a STALIN DAVID JARAMILLO ASQUI, ciento cincuenta y 

seis participaciones sociales (156) de un dólar ($1,00) cada una; y 

CRISTINA VERÓNICA CALDERÓN TANDAZO, ceder a STALIN 

DAVID JARAMILLO ASQUÍI, cuarenta participaciones sociales (40) 

de un dólar ($1,00) cada una.- TERCERA.- CESIÓN DE 

PARTICIPACIONES.- Con los antecedentes expuestos los señores 

ANGELITO ORLANDO GUILCAPI OCAÑA cede a: ALEJANDRA 

AMPARO JARAMILLO ASQUI, doscientas cuatro participaciones 

sociales (204) de un dólar ($1,00) cada una; y a STALIN DAVID 

JARAMILLO ASQUI, ciento cincuenta y seis participaciones 

sociales (156) de un dólar ($1,00) cada una; y, CRISTINA 

VERÓNICA CALDERÓN TANDAZO, cede a STALIN DAVID 

JARAMILLO ASQUI, cuarenta participaciones sociales (40) de un 

dólar ($1,00) cada una. Con lo cual los señores Angelito Orlando 

Guilcapi Ocaña y Cristina Verónica Calderón Tandazo, dejan de ser

[...]

constituirse en Junta General Extraordinaria de Sccios, para tratar el siguiente Orden del día: 

4. Autorizar a los socios, ANGELITO ORLANDO GUILCAP] OCAÑA a ceder a favor de la 

señorita ALEJANDRA AMPARO JARAMILLO ASQUI, doscientas cuatro 

participaciones sociales (204) de un dólar (51,00) cada una; a STALIN DAVID 

JARAMILLO ASQUI, ciento cincuenta y seis participaciones sociales (156) de un dólar 

(51,00) cada una, siendo la totalidad de sus participaciones sociales que tienen en la 

compañía; y, CRISTINA VERÓNICA CALDERÓN TANDAZO, a ceder la totalidad de 

sus participaciones sociales que tienen en la compañía, esto es, cuarenta

[...]

celebrada el tres de julio de dos mil quince, acta se adjunta, 

resolvió autorizar a los socios, ANGELITO ORLANDO GUILCAPI 

OCAÑA ceder a: ALEJANDRA AMPARO JARAMILLO ASQUI, 

doscientas cuatro participaciones sociales (204) de un dólar ($1,00) 

cada una; a STALIN DAVID JARAMILLO ASQUI, ciento cincuenta y 

seis participaciones sociales (156) de un dólar ($1,00) cada una; y 

CRISTINA VERÓNICA CALDERÓN TANDAZO, ceder a STALIN 

DAVID JARAMILLO ASQUÍI, cuarenta participaciones sociales (40) 

de un dólar ($1,00) cada una.- TERCERA.- CESIÓN DE 

PARTICIPACIONES.- Con los antecedentes expuestos los señores